
 1 

Písemná zpráva zadavatele   
ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 

 
 
1. Identifikační údaje o  veřejné zakázce a zadavateli  
 
Název zakázky :    Obyčtov - Novostavba splaškové kanalizace 

       

Zadavatel :            Obec Obyčtov 
                                          Obyčtov 80, 591 01 Žďár nad Sázavou 
                                IČ: 00546739 
 
Druh veřejné zakázky :          Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení :      Zjednodušené podlimitní řízení 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba nové stoky splaškové kanalizace v západní části obce, která 
bude vedena převážně v souběhu se stávající stokou jednotné kanalizace. Po vybudování nové 
splaškové, kanalizace bude stávající jednotná kanalizace nadále sloužit jako dešťová. Na novou stoku 
splaškové kanalizace budou přepojeny veškeré nemovitosti v této části obce. Navržené kanalizační 
stoky budou sloužit pro veřejnou potřebu. Jedná se o stavbu vodohospodářského díla pro odvádění 
splaškových a dešťových vod z části obce Obyčtov. 

V rámci zakázky budou realizovány tyto objekty: 

SO 01 Stoky splaškové kanalizace 
Stoka splaškové kanalizace B-1 DN 250 – PP UR2 SN 10 223,2 m 
Stoka splaškové kanalizace B-1-1 DN 250 – PP UR2 SN 10 268,3 m 
Stoka splaškové kanalizace B-2 DN 250 – PP UR2 SN 10 123,4 m 
Stoka splaškové kanalizace B-2-1 DN 250 – PP UR2 SN 10 72,0 m 
SO 02 Přípojky splaškové kanalizace 
Přípojky splaškové kanalizace DN 150 – hladké PVC SN 12 205,4 m 
SO 03 Stoka dešťové kanalizace BJ-2 
Stoka dešťové kanalizace BJ-2 DN 400 – PP UR2 SN 10 16,5 m 
SO 04 Přípojky dešťové kanalizace 
Přípojky dešťové kanalizace DN 150 – hladké PVC SN 12 30,0 m 
SO 05 Přeložka uličních vpustí 
Uliční betonové prefabrikované vpusti DN 500, s mříží 2,0 ks 
SO 06 Rekonstrukce dešťové kanalizace 
Stoka dešťové kanalizace BJ-2 DN 300 – PP UR2 SN 10 137,8 m 
Stoka dešťové kanalizace BJ-2-1 DN 400 – PP UR2 SN 10 8,6 m 
Přípojky dešťové kanalizace DN 150 – hladké PVC SN 12 4,9 m 
Přípojky dešťové kanalizace DN 200 – hladké PVC SN 12 3,1 m 
SO 07 Přeložka STL plynovodu 
Přeložka STL plynovod d 63 x 5,8 mm – PE100 SDR11 5,5 m 
 
 

3. Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  
a cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 

Číslo 
nabídky 

Identifika ční údaje vybraného dodavatele  Cena veřejné zakázky 
sjednaná ve smlouvě 



 2 

5. T.M.V. spol. s r.o. 
Nádražní 1400 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ:15544419 

 
5 100 000,00 Kč  bez DPH 

 

4. Zdůvodnění uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 
 
Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele T.M.V. spol. s r.o., která obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kritérium pro výběr nejvhodnější 
nabídky.  

 
5. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím 
subdodavatele 
Prostřednictvím  subdodavatele budou provedeny geodetické práce v hodnotě 106 000,- Kč.  
 

6. Identifikační údaje všech uchazečů, jejich pořadí (při podání) a jejich 
nabídková cena  

 
Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní jméno uchazeče Nabídková cena  v Kč 
 bez DPH 

1. VHS Bohemia, a.s. 
Haškova 153/17, 638 00 Brno-Lesná 
IČ: 47910305                  

7 705 275,78 

2.  KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151, Zelená Louka,533 53 Pardubice 
IČ:46506934 

6 993 518,00 

3. VHS Brno, a.s. 
Masná 102, 602 00 Brno 
IČ: 25556568 

6 933 000,00 

4. STYLSTAV s.r.o.     
Benešovo náměstí 195,594 51 Křižanov    
IČ:26916096                           

7 862 100,00 

5. 1.Žďárská plynařská a vodařská, a.s. 
Beranových 698, 199 00 Praha 9 Letňany 
IČ:25531328 

7 599 892,08 

6. VHS Žďár nad Sázavou, spol. s r.o. 
U malého lesa 1784/5 
591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ:13695355 

8 900 445,26 

 7.  CONTENT,s.r.o. 
Příkop 838/6 
602 00 Brno 
IČ: 63492164 

6 391 796,23 

8.  SPH stavby s.r.o. 
Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ:26230470 

6 380 320,36 

9. 
 
 

GREMIS, s.r.o. 
Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí 
IČ: 155444451 

6 394 842,00 

10. 
 
 

T.M.V. spol. s r.o. 
Nádražní 1400, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ:15544419 

5 100 000,00 



 3 

        
7. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jenž byli vyloučeni  z účasti 
v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Žádný uchazeč či zájemce  nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu  
 
Není relevantní 
 

9.  Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či 
jednacího řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita  
 
Není relevantní 
 

10. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo li zadávací řízení zrušeno  
 
Není relevantní 
 

11. § 85 odst. 2 písm. i) zákona  
 
Není relevantní 
 
 
Ve Žďáru nad Sázavou dne 09.11.2016  
 
 
 

Ing. Hana Veselá 
                                                                                             osoba  pověřená zadavatelem 


		2016-11-09T10:14:11+0100




